

## PACHET INSTALATIE INCALZIRE

I.D.: 52155892

---

Data publicarii	02.12.20	Coduri CPV	39715210-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	40.329,79 RON - 40.329,79 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: 1 1 Centrala murala in condensatie ECODENSE WT 125 kW buc 2 12180.139 24360.277 2 Kit coaxial evacuare gaze arse D.80/125 mm L=1000 mm Ecodense [ 20784060125 ] buc 2 199.879 399.758 3 Adaptor racord centrala kit D.80/125 Ecodense [ 20784040130 ] buc 2 183.223 366.445 4 Adaptor racord D.60/80 Ecodense [ 20784040160 ] buc 2 99.94 199.879 5 Vas expansiune Elbi ERCE-100 [ A112L38 ] buc 2 345.634 691.268 6 BEP Fome Q.max=9.6 m3/h, inclusiv izolatie [ 6912 ] buc 1 795.353 795.353 7 Consola FOME pentru BEP 6912 [ F2484 ] buc 1 87.447 87.447 8 Sonda temperatura externa QAC34/101 Ecodense [ 20326900110 ] buc 2 77.037 154.074 9 Sonda temperatura de contact QAD36/101 Ecodense [ 20326900120 ] buc 4 124.925 499.698 10 Modul cascada OCI 345.06/101 Ecodense [ 20210950200 ] buc 1 360.199 360.199 11 Modul comanda vana 3 cai + pompa AVS 75.390/109 Ecodense [ 20210950121 ] buc 2 541.34 1082.679 12 Sonda de temperatura in imersie QAZ36.522/109 Ecodense [ 20326900105 ] buc 2 45.806 91.611 13 PIF/Autorizare centrale condensatie 120 - < 150 KW buc 2 464.308 928.615 14 2 Pompa electronica, turatie variabila, de circulatie IMP PUMPS NMT SMART 25/80-180 buc 2 1322.73 2645.46 15 Set racord pompa circulatie 1" buc 2 14.658 29.316 16 Filtru Y Hydrosfer 1" buc 2 16.24 32.48 17 Robinet ROTHEX cu bila 1" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din aluminiu tip fluture PN30 DN25 buc 4 19.126 76.503 18 3 Pompa electronica, turatie variabila, de circulatie IMP PUMPS NMT M

---